Obciążenia i zobowiązania nieruchomości: nieruchomość wolna od obciążeń i
zobowiązań.

4. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Moryń: brak

5. Wysokość opłat z tytułu dzierżawy, termin wnoszenia opłat, aktualizacja opłat:

- wysokość rocznego czynszu – 302,80 (słownie: trzysta dwa 80/100), który będzie
naliczony proporcjonalnie w stosunku do terminu zawarcia umowy. Czynsz płatny za
2026 r. płatny w terminie 14 dni licząc od daty zawarcia umowy, za pozostały okres

płatny do 31 marca każdego roku kalendarzowego.

- aktualizacja czynszu raz do roku o średnioroczny wskaźnik inflacji podawany przez